

OBCNÍ ÚŘAD TUNĚCHODY	Číslo doporučené zastítky DS
Došlo dne 24-10-2017	Zpracovatel Wibe
Číslo jednací 137/2017 1. list	Ukládací znak 084.1.85

**Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.,
zákon o svobodném přístupu k informacím**

Ve smyslu Listiny základních práv a svobod dle čl. 17, jako součásti ústavního pořádku České republiky, a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám o zpřístupnění následujících informací:

- která osoba má vůči obci pohledávku s nevyšší nominální hodnotou
- počet uzavřených darovacích smluv od 1. ledna 2016 do 1. října 2017 dle zákona č. 89/2012 Sb.

Údaje dle § 14 zákona č. 106/1999 Sb. jsou následující: Roman Míka,

24. října 2017

Roman Míka

Roman Míka

Roman Míka

Č.j.137/2017

V Tuněchodech dne 2. 11. 2017

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti ze dne 24. 10. 2017, Vám sdělujeme následující informace :

1. Pohledávku s nejvyšší nominální hodnotou má vůči obci k dnešnímu dni firma IFASO s. r. o. Chrudim.
2. V období od 1. 1. 2016 do 1. 10. 2017 obec uzavřela jednu darovací smlouvu dle zákona č. 89/2012 Sb.

Za OÚ Tuněchody s pozdravem

Petra Weberová, účetní

OBECNÍ ÚŘAD TUNĚCHODY
537 01 Chrudim I.

